
To nie był spacerek. Młodzież z Kwidzyna postawiła
Jeziorakowi trudne warunki [ZDJĘCIA, WIDEO]
data aktualizacji: 2024.09.25

Już w zapowiedzi tego spotkania podkreślaliśmy, że mecz z SMS-em Kwidzyn, mimo sporej
różnicy doświadczeń w obu ekipach, nie musi być wcale łatwy dla piłkarzy ręcznych Aqua-
Instal Jezioraka Iława. Tak też wczoraj było.

I LIGA PIŁKI RĘCZNEJ:

Aqua-Instal Jeziorak Iława – SMS Kwidzyn 36:33 (15:16)

JEZIORAK: Procho 2, Prorok, Zakrzewski - Sonnenfeld 9, Dembowski J. 4, Konkel
4, Semik 4, Makowski 4, Malinski 3, Jaworski 2, Skowroński 2, Cichocki Karol 1,
Świrkula 1, Klinger, Krieger, Dembowski P.,

SMS, czyli Szkoła Mistrzostwa Sportowego. W takich placówkach/klubach spotykają się
najbardziej zdolni zawodnicy młodego pokolenia konkretnej dyscypliny sportu. SMS z Kwidzyna
szkoli piłkarzy ręcznych i trzeba przyznać – szkoli bardzo dobrze. To właśnie naprzeciw ambitnej,
wybieganej ekipie, w której nie brakuje młodzieżowych reprezentantów Polski, stanął wczoraj
zespół z Iławy.



Dla Aqua-Instal Jezioraka ten mecz był drugim w sezonie 2024/25, w inauguracyjnym pojedynku
iławianie pokonali na wyjeździe Wybrzeże I Gdańsk. We wtorkowy wieczór także zgarnęli komplet
punktów, ale wcale nie było o nie łatwo.

Gospodarze tylko w początkowych fragmentach pierwszej połowy prowadzili w czasie tej części
meczu. Potem na tablicy wyników to SMS miał więcej rzuconych. Zespół z Iławy doprowadził na
chwilę do remisu, jednak ostatecznie pierwsza połowa zakończyła się minimalnym prowadzeniem
gości.

W trakcie drugiej części meczu drużyna grającego trenera Kamila Kriegera
potrafiła wyjść na prowadzenie, które dowiozła już do końcowej syreny. W
iławskim obozie skutecznością imponował Dominik Sonnenfeld, który rzucił 9
bramek.

Wracając do wtorkowego terminu i godziny 19.30, o której to rozpoczął się ten pojedynek – jak się
okazało, ta niecodzienna pora (jak na mecz szczypiornistów z Iławy na swoim terenie) nie wpłynęła
na zmniejszenie frekwencji, kibiców było chyba nawet więcej, niż podczas pojedynków
rozgrywanych w weekend. Może więc warto zastanowić się, czy w przyszłości jeszcze kilku spotkań I
ligi nie rozegrać w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości właśnie w środku tygodnia.

» W 3. kolejce Jeziorak gra na wyjeździe z Jedynką Morąg, do spotkania dojdzie w sobotę (28
września) o 17.00.
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